
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL   Documentnummer 
647075 
 
Zaaknummer 
684 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 augustus 2024 
 
gelet op de gemeentewet 
 
Besluit: 

1. De gemeenteraad voorstellen om BDO Audit & Assurance B.V. te benoemen als accountant 
voor de controle van de jaarrekening voor de boekjaren 2024-2025.  

2. Hierbij afwijken van het aanbestedingsbeleid. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 
oktober 2024. 
 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


